РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    14.02.2023г. № 4-129
пгт Погар

О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
территории Погарского городского поселения
Погарского района Брянской области

	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановление Правительства Брянской области от 23.05.2022 № 206-п, Постановление Правительства Брянской области от 06.02.2023 № 49-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: __DdeLink__19248_41057831341]1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Погарского городского поселения Погарского района Брянской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.

Глава поселка Погар                                                                             С.В. Сучкова